

Položkový soupis víceprací

S:	028/2016 až 2025	Široká 9 ČB
O:	05	stavební opravy a údržba výkladce v části přízemí domu
R:	028.05/2016_25	stavební opravy a údržba výkladce v části přízemí domu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1		Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	5,72000	121,00	692,12
2		Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v štukových	m2	5,72000	95,00	543,40
3		Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy do 10 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a aplikované na fasádu, bez otlučení vadných míst.	m2	16,80000	175,00	2 940,00
4		Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky 150mm pod venkovní kamenné parapety nové vyspádování ulice Stejskala	m2	4,23000	347,00	1 467,81
5		Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy do 10 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké dekorace	m2	3,00000	347,00	1 041,00
5		Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky 150mm pod kamenné parapety nové spádování ul.Široká	m2	3,00000	347,00	1 041,00
6		Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,50000	410,00	1 435,00
8		Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn výkladních pevných nebo otvíracích, plochy přes 4 m2	m2	34,00000	175,00	5 950,00
		venkovních i vnitřních kci dopočítáno dle skutečnosti				
9		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,50000	1 410,00	2 115,00
10		Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	4,75800	120,00	570,96
11		Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tloušťka 5 mm, použití v interiéru, s penetrací	m2	4,75800	380,00	1 808,04
12		Dlažba z dlaždic keramických položených do flexibilního lepidla, bez dodávky dlažby	m2	4,75800	1 420,00	6 756,36
13		Dlažba keramická typ; kalkulováno s cenou 500,- Kč / m2 bez DPH	m2	4,75800	500,00	2 379,00
14		Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,34000	950,00	323,00
15		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,54000	442,00	680,68
16		Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,54000	3 245,00	4 997,30
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady				
		Celkem				33 699,61

Položkový soupis méněpráce

S:	028/2016 až 2025	Široká 9 ČB
O:	05	stavební opravy a údržba výkladce v části
R:	028.05/2016_25	stavební opravy a údržba výkladce v části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

11	648991113F	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm	m	-4,75800	355,00	-1 689,09
----	------------	---	---	----------	--------	-----------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna,

parapetní laminátová deska 2760/610 tl. 18 mm : 2,758

2,75800

parapetní laminátová deska 2000/610 tl. 18 mm : 2,00

2,00000

Celkem						-1 689,09
---------------	--	--	--	--	--	------------------

